JetCard 5010G-P 8+2GF 嵌入式千兆网管型交换机板卡
•  嵌入式网管型交换机板卡，主板尺寸 127.4 mm (W) x 122.5mm(D) x 30mm(H)
•  8 个 10/100Base-TX 端口，2 个千兆 SFP 可选端口(1000Base-X Fiber)
•  3.3V DC 电源接线端子
•  Korenix 专利 MSR 自愈环网和 MSTP/RSTP 冗余技术，支持 LLDP 链路层发现协议，
JetView Pro i2NMS 网管软件可自动绘制拓扑结构，实施批量设备管理
•  支持 Jumbo Frame 巨帧达 9,216 Bytes，适合大封包传输
•  支持 SNMPv1/v2/v3c, RMON 用于远程管理

质保  5 年
  TOP
 订购信息
JetCard 5010G-P 8+2GF 8+2GF 嵌入式千兆网管型交换机板卡
包含：
•  JetCard 5010G-P (不含 SFP 模块)
•  用户手册光盘
•  快速安装向导
•  10pin 转 DB-9 线缆
•  6 pin (3V+, 3V-)电源线
•  螺丝安装配件
  TOP
 可选配件
电源模块
PM4803 模块, 12-48V 输入，3.3V 输出，最高 30Watt 输出.
千兆 SFP 光收发器模块
SFPGSX 1000Base-SX 多模光纤收发器 550m , 工作温度范围, -10~70°C
SFPGSX-w 1000Base-SX 多模光纤收发器 550m , 工作温度范围, -40~85°C
SFPGSX2 1000Base-SX 多模光纤收发器 2km , 工作温度范围, -10~70°C
SFPGSX2-w 1000Base-SX 多模光纤收发器 2km , 工作温度范围, -40~85°C
SFPGLX10 1000Base-LX 单模光纤收发器 10Km , 工作温度范围, -10~70°C
SFPGLX10-w 1000Base-LX 单模光纤收发器 10Km , 工作温度范围, -40~85°C
SFPGLHX30 1000Base-LHX 单模光纤收发器 30Km , 工作温度范围, -10~70°C
SFPGLHX30-w 1000Base-LHX 单模光纤收发器 30Km , 工作温度范围, -40~85°C
SFPGXD50 1000Base-XD 单模光纤收发器 50Km , 工作温度范围, -10~70°C
SFPGXD50-w 1000Base-XD 单模光纤收发器 50Km , 工作温度范围, -40~85°C
SFPGZX70 1000Base-ZX 单模光纤收发器 70Km , 工作温度范围, -10~70°C
SFPGZX70-w 1000Base-ZX 单模光纤收发器 70Km , 工作温度范围, -40~85°C
SFP Gigabit BIDI/WDM:
SFPGLX10B13 1000Base-LX BIDI 单模光纤收发器 10km, -10~70°C
SFPGLX10B13-w 1000Base-LX BIDI 单模光纤收发器 10km, -40~85°C
SFPGLX10B15 1000Base-LX BIDI 单模光纤收发器 10km, -10~70°C
SFPGLX10B15-w 1000Base-LX BIDI 单模光纤收发器 10km, -40~85°C
SFPGLX20B13 1000Base-LX BIDI 单模光纤收发器 20km, -10~70°C
SFPGLX20B13-w 1000Base-LX BIDI 单模光纤收发器 20km, -40~85°C
SFPGLX20B15 1000Base-LX BIDI 单模光纤收发器 20km, -10~70°C
SFPGLX20B15-w 1000Base-LX BIDI 单模光纤收发器 20km, -40~85°C
SFPGLX40B13 1000Base-LX BIDI 单模光纤收发器 40km, -10~70°C
SFPGLX40B13-w 1000Base-LX BIDI 单模光纤收发器 40km, -40~85°C
SFPGLX40B15 1000Base-LX BIDI 单模光纤收发器 40km, -10~70°C
SFPGLX40B15-w 1000Base-LX BIDI 单模光纤收发器 40km, -40~85°C
SFPGLX60B13 1000Base-LX BIDI 单模光纤收发器 60km, -10~70°C
SFPGLX60B13-w 1000Base-LX BIDI 单模光纤收发器 60km, -40~85°C
SFPGLX60B15 1000Base-LX BIDI 单模光纤收发器 60km, -10~70°C
  TOP